
ィ↓O♭

◎
/6ク

-6王 ― -81-
乙600-τ 99-870 XVJ
「[[I―ク99-8τO ¬ヨ上

⊆く 一／乙札 Ｅ

く
ヽヽ

乙
ク́

rを孝 ｒ
■
」
＼ 々なとY∠ T孝ラ挙摯 乙乙

/
乙∈

フ乙レ ／
／
声
こ

k
00♭

E
∠フ ⊆́イ〈ま

E

難

滲

＼ 、＼＼、、 さ

レOレ

Oレ

0

引 E

フ

フ乙レ

O

＼ 9
60＼

ヽヽ

乙
9

O ＼ 、 /
シ OO

乙

E

⊆″
″イ″

ウ

90

E♭

≠
♭

　

∈

フ

E
9

フ
Ｃ

フ
Ｃ

/
9ケ

立乙レ
0 テ́ 0/有 〔

OO
フO

フ乙
∠

　

　

レ

E

ャ

乙

フ
Ｃ

/

9

フ乙

フ

E9‐

E 0
♭ 0
⊆

9/

O /

フ

／

／

＼

９

／
／
　

／
１
レ

00

00

レ0

EE

⊆

E乙♭

00♭
＼

⊆

∈乙

/
レ

フ 一

ｔ

一

一

Ｏ

　

ォ

ｏ
ｒ
、

フ乙 0O
⊆

9乙

00
9
0

0 レ
レ

E

O

フ

0
乙〔
/

00

_E♭

F10

⊆

レ O
6フ00♭

9

フ乙

フ
Ｃ

7フ Ｅ

♭

フ／６

ィ

◎

乙

乙＼＼、

9乙♭

9

E9、
＼

⊂
ロ0―

∈

0 フ 0レ

♭ ♭

ν
◎

E フレ♭

フ
Ｃ

00レ

乙乙

乙乙乙k＼
9EI

⊂
コ

フ乙

ヽ
ヽ

ｏ

ｌ

０ げ フ
Ｃ乙 乙

⊆
/
OOレ

乙
⊂
コ9乙

9乙

/E 乙 レ
´́́´

∠ レ
フ

9

∈
乙

⊆
♭

00レ
/
/

∠ ヽ
＼ ∠

/ E乙
9乙 ０

／

＼
助

9 O 0レ

E
＼

〔〕乏5レ
／６

9
フ乙

∠

E

／
／　
‐
レ

芳

∠

一⊂
コ＼

乙
√と

／ レ

乙

＼ 9乙♭

一Ｌ
「

乙
0

フ
乙

0

終́
フ
Ｃ

∠

ヽ

E E＼
＼＼

助

か

O
0

乙 ⊆ ∠

⊆

⊆ ＼
＼
　
　
　
　
ラ
ノ

ミヽ
　ヽ
＼ O 0

O ∠
レレ

⊂
コ ⊆爆鞘Ψ
|ゼ
o

乙

0レ

ё¬00

6⊆

9乙 r丼
0

9乙

沌 レ〔電ム09-上 NF



備 考

78L(継キ含 ,

T9

40W1/25オ リエンタルモーター

25W1/18オ リエンタルモーター

T9

#6001〔アU
012#4109T焼 結

#410 12T 012P

Φ15解109T焼 結
T2

15× 12

06× 22

#410 9T
#410 13T
#410 14T

個  数

L3,R3

2

4

4

う
な

2

6

4
4

4

4

4

R)|(日u

反

12

B

エアーム

部 品 名 所

本体 フレーム

箱 覚

箱 ガイ ド(L)
相ガイ ド(R)
アタッチ付チェーン

チェーンガイ ド(A)
シャフ

テェーンガイ ド(爾,(L,
チェーンガイド|

テンシ ョンブレー ト
エ レベーターシヤフ ト(上 )
エ レベーターシヤフ ト(下 )
エレベータィドライブシャフト
スペーサー (振動 1早 え)
モーターベース

カバー (C)
ギヤー ドモートル(送 り出し)
レノヽ ―ンフルモーター

センサーブラケッ ト

セ ンサーベース

センサー棒イ

スペーサー (セ ンサー )

帝ll御 ボツクス

術ll即 ボ ツクス カバ ー

丞板 ASSY
才甲工棒

支持棒

支点棒
カラー (B)
ベアリングケース (B)
ボールベ ア リング

スブロケッ ト9丁

カサ歯車
スプロケ ッ ト9丁

スペーサー

オイ レス軍出貨

胆絹バ不

U板
丸頭ビン

,1張パ不
スプロケ ッ ト(9J)
スプロケット

スプロケット(14丁 )
スプロケ ッ ト

部 品 杏 号

20325-11010

20316=31040

20325-31030

20325-31040

20325-31020

20325-41030

20324-41210

20325-41060

20325‐41070

20317-42050
20325-31010

20316‐ 31010

20316‐31120

20325‐41090
20324‐21060

20324-31110
20324-31030

20324-31210

20325-41020

20324…41030

20324-41040

20325-41080

20324-21070

20324-31200

20325-31110

20310-31250

20310‐31260

20310-41500

2031041510
20134‐41360

20134整 1120

02202-06001

20307-41680

20307-41400

20307‐42190

20307-42290

20021‐41117
00931-40030

20307-41631

30022-41480

00930‐40033

20307-41780

20212-44232

20000-41660

20000-41220

図No.

4

6

9

10

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

色 :黒

備 考

非410 32L
#410 34L
L=30

Z-01HNJ55-Bオ ムロン製

色 :赤

センサーコードと

水をかけてはダメ

VX-013■ A3  オムロン製

個  数

4

Al

Cl

14

11

乙 所

L-1)

1続マーク

さ調節ボル ト

これ主

しボタンスイッチ

ローラーチェーン

ローラーチェーン

センサーブラケッ ト

センサーカバー

マイクロスイッチ(Fl)
コードブッシュ

スナップスイッチ
ゴムキャップ

押 しボタンスイッチ

プッシュマウントタイ

インシュロックタイ
スイッチラベル

取扱説明ラベル

コード

注意マーク
マ クロス ツチ

;1張 リバネ

部 品 香 号

03003-41032

03003‐41034

20035‐41160

20041-31200

20316-41010

20316-41020

00980-42450

20208-48411

2003046119
20030-46120

00980-42700

00980-42700

00980-41200

00980-41540

20324-31060

20324‐31140
20041-41420

20050‐41610

00980…42370

00930-40034

図No.

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

Ｉ
Ｎ
ｏ
ｌ

偏 考

M6× 12
M6

W16× 20

M6X30
M6X12
M4× 25
M3X16
M3× 8
M6× 10
M3

M4

M5

M6

M6
M4

M6

M5

M12
M3

M4
M5
M6
03× 15

03× 25

03× 20
03× 30

Φ 5

08

Φ 12

個  数
47

16

4

4

2

2

2

4

2
う
々

4

4

4

2

20

4
12

2

2

4

13

9

16

2

4

寸タツビンネジ

品 名 所

寸ボル ト

ツ

ナ ッ

バ不平圧金組込六角ボル ト

座金令

六角ボル ト

六角穴
′

十字穴′

十写京付ナベ小ネジ

十写穴′

六角穴付止ネジ

六角ナッ ト

六角ナ ッ ト

六角ナット

六角ナット(3種 )
ヒラザガ不

バイヽすガ不

ヒラザガネ
ヒラザガネ
ヒラザガネ

バ不ザガネ
バネザガネ
バイヽザガネ

書」ビン

害」ビン

割ビン

雷」ヒン

Rビ ン
Rビ ン
Rビ ン

吾h品 杏 号
20000‐41780

01250-00606

01000‐00620
01000-00630

01010-10612

01110-00425

01110-00316

01113-00308

01360‐00610

01200‐00303

01200-00403

01200-00504

01200-00605

01220-00604

01421‐00408
01421-00610

01421-00508

01420101223

01400-00307

01400-00410

01400-00513

01400‐00615

01500-03015

01500-03020

01500-03030

01500-00325

01501-00510
01501-00818

01501-01223

凶No
100

101

102

103

1()4

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

118

119

116

117

120

121

122

123

124

125

126

127

128

備 考4固  数部 品 名 所部 品 脊 号凶No.

―
】

―

SN丁…607P



42 JNT-6o7p

10三1_9

O

4
1

4

10兆

01

91フ

401

22

112イ
》

23

10

8折
2

401＼

412 早送リレール部
15

2

12021

118
3

148

20

η2

448_

148

42

148

14 122

B

103o

10

04

/
422
ジ
' 12212

々
／
４

′
／

８３

／
／
偲

１

　

０

／ア
ク

２

　

粉

〔／
」
、46 12 10 4ヽ

υ

|

18

101 4
10 匡

Ｊ

8 O

638 Oノ０

11

12
12

13

4 40
ア 06 ／劣

〔́ケ
♂
／

140
＼導
、

＼荊
コ06

1 等
、10

3 10憂
υ

4

諭

へ
122

ヨ

1

琴

一ぢ

12

B

８

／―

囀
Ｎ
Ｉ

2-
10

6

・／

4

37

2

8

6

10み

140

4

7 0

4ヨ

12

B

4

B ワ
／

10/９

生
却

′

ヽ

02

4
10 1
ヽ
39

10 0

様9

0
ヽ01 1345

10
4
レ

246 104
04
10

2

448
1

株式会社スズテック

TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

フ
1

411
せ
Ъ

｀
ヽ
く 、

41
16 7

3 5
/

9

一ゴ

＼
１‐

46

1105

44



―
］
ω
ｌ

Φ48

25W125オ リエンタルモーター
16T

Φ 6

Φ 6

9T010M
31L

15× 10

13× 10

M31

M6× 60

VX 013-lA3 オムロン裂

4回  数

Al

Bl

4

4

2
う
と

2

4

4

2

2

L-1

廷イヽ

R

L

:」巨ζ

044

L

L
R

A

040

ス ロ ツ

R

秦

B
ダブル

)レ ール |

又付

アーム

シャフト

ガイド

早送 |

lT

ル

部 品 名 所

早送 リレール(L)

箱ガイ ド(L)

支持プレート

支蜀

スクレッパー〕

スクレッパー取付金具

徒動シヤフト

早送リシヤフト
Vプーリー |

スクレッパー

ム ロー フー

天輪ヨ

天輪取付狽J板 (R)
天

アーム R
ネジリバネ |

ネジリバィヽ十

天 |

vゴム取′

vゴム
センサーブラケット(A
センサー

モーターベース (B)
ギヤードモーター

―リー

九ベルト(A)

ブーリー |

Vプーリー|
モータースプロケッ ト

ローラーチェーン

レールジョイントM
ベルト

オイル レス軸受

オイルレスベアリング

Vベルト
圧縮バネ
レールストッタヾ―ボルト

調節ネジ

U
引張バネ
マイクロスイッチ|

部 品 呑 号

20324-21010

20324-21020

20325-31060

20325-31070

20310-31180

20310望 1010

20310-41451

20310-41451

20307望1470

20307望 1740

20307-41880

20115-41160

20034-41010

20324-31010

20324-31020

20325-31080

20325-31090

20324第1280

2032441290
2031041120
20310-41410

20316-41060

20050-21010

20307-31270

20325望 1050

20324-31090

20324-31190

2031641040
20325-41110

20324-41230

20325-41010

20307-42220

2(Xl(Xl-4H(X)

03003-41031

20310-21010

20041-41150

20208-41303

20005- 411
03510-00031

00931-40019

20000-42590

20050-41320

20307-41631

00930-40033

00980-42370

図No.

2

4

6

7

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

備

M8× 16
M6X12
卜16X12
卜′116× 12

′ヽ16X12

W13X16
M3× 8

卜13

1ヽ5

M6

Ⅳ【8

1ヽ6

卜16
′ヽ13

1ヽ15

M6

1ヽ5

卜18

M10
03X15
03× 30
Φ 8

Φ 9

個  数

23

2

4

2

4

2

4
●
´

2

4

2

4

4
う
と

10

9

バネ平厘金組込六角ボル ト

コードランプ

バネ平圧金組込六角ボル ト

六角穴付ボル ト

十
~子
穴付 トラス小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

十
~子
穴付タツビンィ、ジ(ナベ)

六角穴付止ネジ

六角ナット

六角ナット

六角ナット

六角ナット

座金付ナット

チヨウナット
バネザガネ
バネザガネ
バネザガネ
ヒラザガネ
ヒラザガネ
ヒラザガネ

割ピン

割 ビン

Rビ ン
Rビ ン

部 品 杏 号

20033-41400

20000-41750

20000-41780

01010‐ 10612

01114-00612

01110-00316

01113-00308

01360-20612

01200-00303

01200-00504

01200-00605

01200-00806

01250-00606

01290-906CX)

01400-00307

01400-00513

01400-00615

01421-00508

01421-00816

01420-01016

01500-03015

01500-03030

01501-00818

01501-00918

図No.

46

100

101

102

103

1(〉4

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

SN丁―乙。7ρ



SNT-6o7P
o04P 6

送り出しB延長レール部

株式会 テック  |
TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

2勇0
|

>411

様

10

415

ノ 14

00
B

3
4

44

27

―
や
ヽ
―

イ
26 06

0

//

ア
14

/
６

１

O 4B

つ
４

16 4
2

0 40 4 ∋
＼
44 夢

ヵ
~-114

113

/

/ヽ
ヽ

‐６

0フ

2 2
/1テ /´

ヨ

0

4
O ０

　
　
／
　
／

41
40

40
22

7

＼
44

8

/

4

才
/

B-1/

2
/

O
守

/
09

09/

-14

O身-14

ノ
0

2
110  10

8

2



08X40

A-73

/ヽX―O13-lA3

♯6(Xll

L=6.5

個  数

10

2

A2
B2
10

2

2

2

10

2

2

10

2

L-1

B

R

063

長イ

霊ビン

)出 しレール (

吉シヤフ ト

部 品 名 ,デr

延長レール

センサーカバー

センサープラケット

逗

センサー棒

丸 :

送 り出 しレール (L)
送 1

送り出し駆動シャフト
ローラーシヤフト
スクレッパー取付金具
送り出しシヤフト

Vブーリー |

Vプーリー(063)
遊動プーリー

ベルト

Uあ

高さ調節ボルト
コードクランプ

遊動ローラー

引張バイヽ
マイクロスイッチI

ベアリングケース(B)
ベアリング

フォークカラー

ベルト

オイレスベアリング

部 品 呑 号

20325-21030

20325-31050

20310-31051

20310-41020

20310-41050

20310-41100

20325-21050

20325‐21060

20324-41070

20307-41080

2030741110
20307望 1640

20307郵1940

20307望 1940

20117-32290

03511-00073

2030741631
20041-31200

2003341400
20013‐41112

00930-40034

00980-42370

20134-41120

0220406001
20229-41031

2001341109
20005-  411

瓢No.

う
と

4

6

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

南

M6× 12
M3× 16
M3X8
M6X12
M3

M6
M6

M3

卜16

M10
Φ3× 15

03× 40
Φ 8

Φ 9
′ヽf8

卜1110

固 数
12

2
う
々

4

2

2

14

4

10

16

4

2

屋金付ナット

十年穴付タツビンネジ

バ不平厘金組込六角ボル ト

十字穴付ナベ小ネジ

十写穴付 トラス小 イヽジ

六角ナット

六角ナット

バネザガネ
バネザガィヽ

ヒラザガネ

菩Jビ ン

割ピン

Rビ ン
Rビ ン
六角ナツト

ヒラサカ不

部 品 杏 号

20000-41780

01110-00316

01113-00308

01114-00612

01200～00303

01200-00605

01250-00606

01400‐00307

01400-00615

01420-01016

01500ヽ03015

01500-03040

01501-00818

01501-00918

01200-00807

01420-01016

図No,

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

―
中
リ
ー

SNT-607P



カバーⅢキャスター部 S―ヤT-607P
様 4

======================|=================:=:======================|===〓
============〓=========================== |

T[L 4-1111

FAX 928‐ 662■55192

101

400

＼
31

10

00

１
や
０
１

190

1

?

2



憶 考

L=70

個  数

つ
ね

2

体

L

70

カバー
本体カバー (R)
本′

カバー (B)
ネームプレート

支柱 |

キャスターフレーム

キャスターハンドル

シャリン

取扱説明書

コ ド

20325-21010

20325-21020

2032431120
20325-31100

20117第 1110

20325-21040

2030741410
20313-31020
2032541100

図No.

2

4

5

6

9

備 考

M6× 12
M6× 16
軸用020

個  数
11
つ
４

2

六角ボル ト

バネ平厘金組込六角ボルト

C型止め輪

コ ド

20000‐41780

01000-00616

02100-02012

凶No.

lCX〕

101

102

―
や
「
―

SN卜と0′P




